[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«  29  »   октября   2024 г.
	№ 2841-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района  «О местах размещения баннерной продукции по тематике специальной военной операции в населенных пунктах Северо-Енисейского района»

	В целях актуализации  перечня мест размещения баннерной продукции по тематике специальной военной операции в населенных пунктах Северо-Енисейского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории населенных пунктов Северо-Енисейского района, утвержденными решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 31.03.2017 № 264-21, во исполнение поручения оперативного штаба по вопросам реализации мер, связанных с привлечением граждан на военную службу по контракту (протокол от 20.09.2024), руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района  «О местах размещения баннерной продукции по тематике специальной военной операции в населенных пунктах Северо-Енисейского района» от 07 октября 2024 года № 2609-р (далее – распоряжение) следующее изменение:
1) дополнить таблицу приложения к настоящему распоряжению  строками 39 – 46 следующего содержания:
	39
	баннер
	без люверсов
	2,5м*2,1м
	гп Северо-Енисейский, ул. Донского д.16А (остановка общественного транспорта), 1 шт

	40
	баннер
	без люверсов
	2,5м*2,1м
	гп Северо-Енисейский, ул. Донского д. 35А (остановка общественного транспорта), 1 шт

	41
	баннер
	без люверсов
	2,5м*2,1м
	гп Северо-Енисейский, ул. Донского (остановка общественного транспорта «ул. Октябрьская»), 1 шт

	42
	баннер
	без люверсов
	2,5м*2,1м
	гп Северо-Енисейский, ул. Донского (остановка общественного транспорта «Хлебозавод»), 1 шт.

	43
	баннер
	без люверсов
	2,5м*2,1м
	гп Северо-Енисейский, ул. Гоголя (остановка общественного транспорта «ул. Набережная»), 2 шт

	44
	баннер
	без люверсов
	2,5м*2,1м
	гп Северо-Енисейский, ул. Ленина (остановка общественного транспорта «Бассейн Аяхта»), 1 шт

	45
	баннер
	без люверсов
	2,5м*2,1м
	гп Северо-Енисейский, ул. Ленина (остановка общественного транспорта «ТЦ Апельсин»), 1 шт

	46
	баннер
	без люверсов
	2,5м*2,1м
	гп Северо-Енисейский, ул. ул. 40 лет Победы, д 5 (остановка общественного транспорта)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
заместитель главы района
[bookmark: _GoBack]по социальным вопросам                      				   Е.А. Михалева
image1.png
|